1
2

РЕШЕНИЕ

Дума го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

15 марта 2007 года

     г. Ге​ор​ги​евск

    № 5-1

Об избрании председателя Думы
города Георгиевска третьего созыва

Думы города Георгиевска
РЕШИЛА:

1. Принять к сведению протокол № 1 заседания счётной комиссии Думы города Георгиевска третьего созыва согласно приложению 1.

2. Утвердить протокол № 2 заседания счётной комиссии Думы города Ге​оргиевска третьего созыва согласно приложению 2.

3. Избрать председателем Думы города Георгиевска третьего созыва де​путата Козину Людмилу Анатольевну.
Председатель Думы
города Георгиевска

    Л.А. Козина